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نمایندگان 12رسانه صوت  و تصویر فراگیر از ابتدای اردیبهشت ماه امسال سال تاکنون با حضور در 
ساترا و با طی کردن مراحل اداری و انجام الزامات ساترا موفق به اخذ مجوز شدند. نسل سلمان، ایما فیلم، 
تی بین، رسانه مجمع، فیلماز، ســینما خانه، کدا مویز، فیروزه، طلا نما، دکتر تم تی وی با حوزه فعالیتی 
نمایشی و دو رسانه کمپ بیوانفورماتیک و هنرصدا در حوزه آموزشی 12 رسانه ای هستند که موفق بـه 
اخذ مجوز شده اند. بر این اساس تعداد سکوهای دارای مجوز از ســاترا در اردیبهشت ماه به ۳88 سکو 
افزایش یافت. مجوزهای غیرقطعی دارای مدت  زمان شش ماهه هستند. بعد از گذشت این دوره شش 

ماهه و ارزیابی ساترا از نحوه عملکرد رسانه ها مجوزها به قطعی تبدیل می شود./ایرنا

فیلم »خورشید آن ماه«، نخستین فیلم بلند سینمایی ستاره اسکندری، به تهیه کنندگی منوچهر 
محمدی و پخش بین المللی شــرکت ایریماژ، در دومین جشنواره فیلم مســتقل ایدرومنو 15 تا 22 
اردیبهشت جایزه بهترین کارگردانی را از آن خود کرد. این فیلم, داستانی از عشق ناکام و سکوت بی فرجام 
را در دل زیبایی های بلوچستان روایت می کند و تصویری واقعی و متفاوت از این قوم محجوب ارائه می دهد. 
»خورشید آن ماه« پس از نمایش افتتاحیه جهانی در جشــنواره  تراز اول هند - گوآ، در جشنواره  های 
دیگری حضور داشته است و در جشنواره »گل علیه گلوله« نیز نامزد، بهترین کارگردان، بهترین فیلمنامه، 

بهترین بازیگر زن، بهترین فیلمبرداری، بهترین تدوین و بهترین موسیقی متن شده است./صباخبر

موفقیت اسکندری در اولین تجربه کارگردانیتعداد سکوهای دارای مجوز از ساترا به ۳۸۸ رسید

تهیه کننده برنامه »ســید خندان« با انتشار متنی، به بخش های 
تقطیع شده یکی از قسمت های این برنامه در فضای مجازی واکنش 
نشان داد. متن توضیحات محمدحسین بزرگی، تهیه کننده »سید 

خندان« به شرح زیر است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

با توجه به برش مغرضانه صفحات فضای مجازی از برنامه پنج شنبه 
سیدخندان لازم دانســتیم توضیحات زیر را جهت شفافیت اذهان 
عمومی خدمت مخاطبان رسانه ملی، شبکه دو و برنامه سید خندان 
ارائه بدهیم: در دو ماه گذشــته در کنار پیام های فراوانی که از جانب 
مردم و نخبگان نسبت به تولید برنامه سیدخندان با مضامین خانوادگی 
و ایرانی داشتیم، بودند مخالفانی که با انتشار بخش هایی از برنامه با 
برش هایی به دور از انصاف سعی در تخریب وجهه برنامه سیدخندان 
داشتند، حال نمونه دیگری دست به دست می شود که آن نیز برشی 
14 ثانیه ای از ارائه 14 دقیقه ای خانم مریم ابراهیمی )مشاور پیش از 
ازدواج( در برنامه سید خندان است. سید خندان هدفی غیر از ایجاد 
دورهمی همراه با نشاط خانوادگی ندارد و در تک تک اجزای خود سعی 
کرده کلیشه ها را شکسته و تلاش کند نمونه متفاوتی از سرگرمی و 

شادی را ارائه کند. یکی از بخش های بدیع برنامه سید خندان، بخش 
»از تجربه ات بگو« نام دارد که در آن به مناسبت های مختلف از چهره ها 
و افراد خبره و متخصص در حوزه های موضوعی مختلف درخواست 
می شود، تجربیات و خاطرات شان را بیان کنند. بدیهی است که این 
ارائه با استندآپ کمدی تفاوت ذاتی داشته و قصدش الزاما خنداندن 
مخاطب نیست. که ارائه ای جذاب از یک موضوع یا اتفاق یا ماجرا است. 
یوسف مرادی )حقیقت مسائل و مصائب محیط زیست(، داود مرادیان 
)چگونه فیلم ســاز شــدم؟(، مهدی خانعلی زاده )تجربیات سفر به 
آمریکای لاتین و اروپا(، سهیل کریمی )دوران اسارت در عراق توسط 
امریکایی ها( و... همه و همه از مهمان و ارائه دهندگان این بخش در 
برنامه ســید خندان بوده اند. در برنامه پنج شنبه سید خندان، خانم 
مریم ابراهیمی که از فعالین واسطه گری در امر ازدواج هستند و بیش 
از هشت سال به صورت جدی و مستمر در این حوزه فعالیت کرده اند، 
دعوت مشتاقانه عوامل برنامه را اجابت کردند و مهمان سیدخندان 
بودند. خانم ابراهیمی از رفتارهای اشتباه و توقعات نابجای پسرها و 
دخترهای  جوان و خانواده های شان در مسیر انتخاب همسر صحبت 
کردند. توقعات و درخواست هایی نامعقول و نابجا که باعث تاخیر در 

امر ازدواج و کاهش کیفیت آن می شود. ارائه خانم مریم ابراهیمی 14 
دقیقه بود، در حالی که 14 ثانیه از بحث تقطیع و به صورت گسترده 
منتشر شد تا تصویری ضد زن و خانواده و ضد فرهنگ و حیای ایرانی 
اســلامی از برنامه سیدخندان مخابره و تبلیغ شــود. تهمتی چنان 
عجیب که هر بیننده  منصفی که تنها یک قســمت از برنامه را دیده 

باشد و با فضای حاکم بر آن آشنا باشد، به تعجب و حیرت وامی دارد.
این گروه برنامه ساز دست غیرت دینی مخاطبینی که این ویدیوی 
تقطیع شده سبب تکدر خاطرشان شد را بوسیده و از ایشان دعوت 
می کند تا نسخه کامل این بخش از برنامه را در آرشیو شبکه دو سیما 
در سایت تلوبیون یا فضای مجازی برنامه تماشا کنند و بعد از آن در 
مقام قضاوت بنشینند. هدف گروه برنامه ساز سیدخندان نشان دادن 
جذابیت و کارآمدی جامعه دینی ایران است و این مهم تنها با همراهی 
و اعتماد مردم عزیز ایران و صدالبته دعای خیرشان محقق خواهد شد. 
لازم به ذکر است آن فردی که با داشتن هر ایده و قصدی در ابتدا برش 
14 ثانیه ایی از ارائه خانم ابراهیمی منتشر کرده بود، بعد از اندکی تامل 
و دقت متوجه اشتباه خود شده و نسبت به فهم اشتباهش عذرخواهی 

کرد. امید که خدا از سر تقصیرات همه ما بگذرد.«

واکنش تهیه کننده سیدخندان درباره ویدئو تقطیع شده در فضای مجازی

تهمتی عجیب که آدمی را به تعجب وا می دارد


